Salate

f% Thunfischsalat 8€

' Mixed salad 11
7€

Vorspeisen
@ Cacik 2
Pasta

Spaghetti Bolognese

28 - 10
\ e:ﬂ Spaghetti Napoli e

Spaghetti Carbonara

@ Pizzabr 6tchen (4 Stiick) 4€



Pizzabrot, @ 30cm

Pizza Mar gherita

Party-Pizza Mar gherita

Q Jager sauce

Saucen

e Tzatziki
‘ Zigeuner sauce

Vegetarische Gerichte

Broccoli Auflauf

4€

14
6€

24

10
2€

10
2€

10
2€



Auflaufe

Spinat Auflauf

Doner

@ L ahmacun pur

Vom Grill

. ;

L ahmacun

@ Lahmacun mit Kalb-Drehspief3, Salat und einer Sauce nach Wahl

@ Lahmacun mit Salat und einer Sauce nach Wahl

10
10

a o

am o



@ Broccoli Pide
@ K ase Pide

Omelette

r

aaen
@ Omelette mit turkischer Salami und Champignons

Deutsche K tiche

)

@ Schnitzel nach Wiener Art

Tagesessen

r

@ Omelette mit Champignons



Divan Platten

.
y s

@ Arap Tava

Vorspeisen - Anatolische Art

. ;
',

‘ﬂ‘f-h .
@ Acili Ezme

K ebap-Spielle

‘m : .

@ Tavuk Sis
l\ F

@ Urfa Kebap

Beliebte Gerichte

@ Kalb-Drehspiel3 Teller mit einer Beilage nach Wahl

@ Kalb-Drehspiel3 Teller mit einer Beilage nach Wahl, ohne Salat

13

13

13



Fd
r

@ Kalb-Drehspield im Brot

LY
%

Deutsche Spezialitaten

e Currywurst

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Uludag 0,33l

@ Stilles Wasser Bonagua 0,5l
@ Mezzo Mix 0,33l

@ Fanta Orange 0,33l
@ Coca-Cola 0,33l

Frihstick

a o

10
4€



, )
%

‘ﬁ.’:{‘. .
@ Omelette mit Sucuk

ALKOHOLISCHE GETRANKE

.
y s

N .
@ Krombacher Pils 0,33l

Pfannengerichte

@ Sac Kavurma Lamm
@ Sac Kavurma Hahnchen

Ddnergerichte

@ Junior Kalb-Drehspief3

@ Kalb-Drehspield Spezial

Grill und Hauptspeisen

@ ©

13

13

a o



o
Y

Adana K ebap (scharf)

Nicht kategorisiert

Currywurst mit Pommes Frites

Bratwur st mit Senf

Gouda Pide

Jager Schnitzel

Zigeuner Schnitzel

Krautsalat

13

6€

3€

8€

9€

10
8€



